別記第8号様式(第32条関係)

年  月  日

自転車駐車場設置完了届

江東区長 殿

住所

氏名

電話番号

 自転車駐車場の設置を完了したので、江東区自転車の放置防止及び自転車駐車場の整備

に関する条例第35条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

自
転
車
駐
車
場

所 在 地  江東区        丁目     番     号

規 模 駐車場面積 m2 収容台数 台

構造及び設備

建

築

物

確 認      年    月    日    第      号

検 査      年    月    日    第      号

駐車場設置完了日      年    月    日